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EDITAL N° 08/2023 — PROEN, 19 de abril de 2023
SELEGAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE EDUCAGAO TUTORIAL (PET)
Portaria 01/2023, de 31 de maio de 2023
RELACAO DE ALUNOS INSCRITOS E LOCAL/HORARIO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO
SELETIVO PET

PET - Conexoes e Saberes — Saneamento Ambiental

32566 Aricélia Antunes Nascimento Vieira Deferido
32479 Augusto Marques Correia Deferido
32378 Giovanna Carolina Pereira da Paixdo Deferido
32468 Rafael Venancio dos Santos Deferido

Local da Entrevista: Laboratério de Engenharia Ambiental - LEA (Campus Juazeiro)
Data/horario: 01/06/2023 -13:00 h

PET - Biomecanica

32572 Beatriz Alves de Souza Gomes Deferido
Local da Entrevista: Sala do Professor Rodrigo Gustavo - Col. de Educaco Fisica - 12 Andar
Data/horario: 01/06/2023 - 17:00 h

PET - Arqueologia

32569 Alene de Sousa da Silva Deferido
32567 Gilberto Sant Ana Silva Deferido
32531 Ivanéia Rocha de Oliveira Deferido
32562 Jordana Sefora Lima Cardoso Deferido
32574 Lucas Montrazi Deferido
32371 Luis Antonio da Silva Deferido
32539 Mayara Evellyn Martins Silva Deferido
32571 Railla Giovanna Ribeiro Silva Deferido

Local da Entrevista: Laboratério de Arqueologia Pré-histérica
Data/horario: 01/06/2023 - 16:00 h


mailto:proen@univasf.edu.br

32501
32576
32444
32375
32551
32565
32570
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PET - Educacao Fisica

Brayan Wallacy de Souza Regis

Cicero Carlos Rodrigues dos Santos
Gideone Henrique Caldas Lins
Juliana Barbosa dos Santos Ferreira
Julio ltalo de Souza Santos

Marcelo Amon Ra Rodrigues Pereira
Wilson Ribeiro de Moura Nascimento

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Local da Entrevista: Sala 03 (sala de capoeira anexa ao Ginasio de Esportes do Cefis)
Data/horario: 01/06/2023 - 13:00 h

Petrolina, 31 de maio de 2023
DPEG/PROEN
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